Retrieved 2021-04-18. Reputed to have come from Balkh (Balk), not Sogdiana, Hāšem participated in the ‘Abbāsīd revolution (see ABBASID CALIPHATE) and continued to serve as a soldier and secretary in the army at Marv under Abu Dāwud Qāled b. Ebrāhim al-Dohli (governor of Khorasan 137-140/755-57), and his successor ‘Abd-al-Jabbār b. ‘Abd-al-Rahmān al-Azdi (140-41/757-58).
3. O‘zME. Birinchi jild. Toshkent, 2000-yil
4. <https://www.bmlisieux.com/archives/bonapart.htm>